
 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHAS 

GABINETE DO PREFEITO 

 

Rua São José, 4, Centro, Montanhas/RN CEP: 59198000 CNPJ: 08.354.383/0001-08 

 

 

PORTARIA N.º 312/2020 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MONTANHAS/RN, no uso de suas atribuições legais, 

que lhe são conferidas por lei; 

 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º – Conceder à pedido, afastamento a título de licença para concorrer a cargo 

eletivo, no pleito 2020, no município de Jandaíra/RN, a servidora ROSEMEYRE 

MARTINS, ocupante do cargo efetivo de PROFESSORA, sob a matrícula nº 0011021, 

inscrita no CPF/MF nº 720.948.504-04, com início em 14 de agosto de 2020 e término 

em 16 de novembro de 2020. 

 

Art. 2º – Fica garantido o direito à percepção dos seus vencimentos integrais. 

 

Art. 3º – Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Art. 4º – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 

 

Montanhas, RN, em 13 de agosto de 2020. 

 

 

 

 

Manuel Gustavo de Araújo Moreira 
Prefeito Municipal 


